Управление общего образования администрации
Ртищевского муниципального района Саратовской области
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Салтыковская средняя общеобразовательная школа
Ртищевского района Саратовской области»
(МОУ "Салтыковская СОШ")
Приказ
14 октября  2016 год	                      с. Салтыковка			               № 234

О порядке и местах регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) в
2016/2017 учебном году

В соответствии с пунктом 9 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 г. № 1400, приказом министерства образования Саратовской области от 14.10.2016 года № 3232 «О порядке и местах регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) в 2016/2017 учебном году», в целях обеспечения проведения итогового сочинения (изложения) на территории
        Приказываю:
1. Елдину Н.В., школьного координатора назначить ответственной за регистрацию обучающихся на участие в итоговом сочинении (изложении) в соответствии с Порядком регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении).
2. Елдиной Н.В. разместить информацию об утверждении порядка и мест регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) в 2016/2017 учебном году на сайте образовательного учреждения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                            Директор МОУ
«Салтыковская СОШ»                                               Н.А. Видинеева
                        С приказом ознакомлены: